2023年长春工程学院成人高考函授(专科)招生简章

产品名称	2023年长春工程学院成人高考函授(专科)招生简 章
公司名称	长春市朝阳区浩海培训中心
价格	.00/件
规格参数	
公司地址	登记管理机关暂未提供
联系电话	159****2125

产品详情

一、【学校简介】长春工程学院位于吉林省长春市,是经教育部批准成立的一所以工学为主,管理学、理学、艺术学、文学等多学科发展的省属普通本科高校。学校是中华人民共和国应急管理部与吉林省人民政府共建高校,入选教育部卓越工程师教育培养计划、新工科、服务国家特殊需求人才培养项目,是吉林省重点建设大学、吉林省特色高水平大学建设项目应用型A类建设高校,学校为硕士学位授予单位(授权点)立项建设单位、欧盟"伊拉斯谟计划研究生国际化培养项目"实施高校、全国应用型高校联盟发起单位、CDIO工程教育联盟、中国电力高校联盟成员单位。二、【2023年长春工程学院成人高考专科招生专业】

建筑工程技术、道路与桥梁工程技术、水利水电建筑工程、工程测量技术

三、【2023年长春工程学院成人高考报名流程】1.报

名:学员来我函授站进行登记报名或网上发送电子版资料,收取报名费,同时领取三本复习资料。

报名材料准备:

(1)本人身份证原件或电子版扫描件(正反面);

- (2) 高学历证书原件或电子版扫描件;
- (3) 二寸免冠蓝底数码彩照电子版(要求480X 640像素)。

2.现场确认:九月初我函授站统一网报后,函授站教务老师会集中电话通知现场确认的具体时间(约9月中旬)。

现场确认时需学员本人持身份证原件、高学历毕业证原件、网报确认单(我校统一发放)、到户口所在 地级市招生办进行现场确认;

3.考试准备:参加我函授站组织的考前培训或领取学习教材,做好应试准备;

4.考试:每年的10月底的周六周日进行考试;

5.成绩和分数线:11月底出成绩和录取分数线;

6.录取:同年12月或次年1月出录取结果,核对录取结果,发放录取通知书;

7.入学:次年3-5月学信网注册账户密码绑定身份证号后,核对学籍信息是否正确,报备学校核准。

本流程执行过程中,如遇国家教育部新出台政策,按教育部新政策执行。

四、【咨询地址】

联系人:史老师

地址:长春市南关区东南湖大路天骄大厦B座三单元十三楼3132